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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     39
     39
-------
      1
  29282
  11650
  11604

Třebíč Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Julie Dolejší                                71        1.          1257
 2.     Hana Máchalová                               58        2.           998

Volební strana č. 2 - Třebíč Občanům!
 1.     Jaromír Barák                                60        1.          2245
 2.     Blanka Kutinová                              44        2.          1945
 3.     Rostislav Štork                              48        4.          1875
 4.     Aleš Novák                                   22        3.          1814
 5.     Alexandra Svobodová                          44        5.          1792

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Miloš Hrůza                                  53        1.          1923
 2.     Pavel Franěk                                 55        8.          1835
 3.     Zuzana Kratochvílová                         41        2.          1771
 4.     Pavel Švec                                   20        3.          1586

Volební strana č. 4 - Pro Třebíč
 1.     Pavel Pacal                                  44        1.          1920
 2.     Jaromíra Hanáčková                           59        2.          1371
 3.     Zdeněk Vedral                                44        9.          1352

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Naděžda Dobešová                             53        3.          1244
 2.     Vladimír Malý                                54        1.           980

Volební strana č. 6 - ODS a TnT - Společně za Třebíč!
 1.     Martina Bártová                              54        1.          1091
 2.     Jakub John                                   40        5.           956

Volební strana č. 7 - Břehy
 1.     Milan Zeibert                                55        1.          1876
 2.     Svatava Křížová                              34       10.          1108

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Janata                                 58        1.          1754
 2.     Marie Dudíková                               62        3.          1367
 3.     Josef Klíma                                  59        2.          1354

590266 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Třebíč můj domov
 1.     Marie Černá                                  61        2.          1231
 2.     Jan Burda                                    44        1.          1073

Volební strana č. 11 - Společně otevřeme Třebíč
 1.     Stanislav Neuman                             56        3.          1258
 2.     Roman Pašek                                  25        1.          1238

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Danuše Milotová                              67        3.           973
 2.     Zdeněk Procházka                             64        4.           880
 3.     Milan Ustohal                                77        5.           922
 4.     Jiří Máchal                                  31        6.           882
 5.     Martin Běhal                                 76        7.           849
 6.     Renata Ďuranová                              51        8.           857
 7.     Ludvík Šindelář                              73        9.           835
 8.     Karel Tvrdý                                  69       10.           866
 9.     Pavel Polášek                                64       11.           843
10.     Ivan Čermák                                  57       12.           881
11.     Ikbal Saad Nassif                            73       13.           831
12.     Václav Hájek                                 64       14.           839
13.     Vladimír Soustružník                         70       15.           818
14.     Miroslav Novotný                             67       16.           808
15.     Jitka Kavanová                               53       17.           851
16.     Čestmír Kostelecký                           72       18.           831
17.     Bohumír Herbrich                             66       19.           822
18.     Drahomíra Tvrdá                              67       20.           797
19.     Jiří Vafek                                   66       21.           813
20.     Jaroslava Hájková                            66       22.           781
21.     Josef Belatka                                65       23.           809
22.     Josef Žižka                                  70       24.           788
23.     Marie Bouzková                               70       25.           755
24.     Jiřina Kostelecká                            68       26.           760
25.     Jaroslav Kučera                              70       27.           723

Volební strana č. 2 - Třebíč Občanům!
 1.     Zdeněk Charvát                               52        6.          1787
 2.     Iva Némethová                                34        7.          1765
 3.     Jaroslav Šmarda                              59        8.          1706
 4.     Lenka Jourová                                54        9.          1741
 5.     Šimon Horký                                  18       10.          1619
 6.     Ivana Hladká Fialová                         54       11.          1615
 7.     Josef Musil                                  62       12.          1663
 8.     Kateřina Strýčková                           43       13.          1590
 9.     Jiří Mládek                                  47       14.          1562
10.     Eva Bulová                                   51       15.          1559
11.     Martin Dvořák                                25       16.          1577
12.     Iva Klebanová                                51       17.          1577
13.     Petr Karas                                   42       18.          1534
14.     Eva Eratová                                  61       19.          1618
15.     Petr Korec                                   46       20.          1557
16.     Renata Sofie Svobodová                       43       21.          1528
17.     Libor Veselý                                 49       22.          1524
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18.     Eva Nevrtalová                               38       23.          1431
19.     Lubomír Podolský                             67       24.          1416
20.     Hana Coufalová                               51       25.          1380
21.     Tomáš Hráček                                 25       26.          1355
22.     Milan Dočekal                                58       27.          1392

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Zuzana Hambálková                            31        4.          1657
 2.     Miroslav Prokeš                              41        5.          1606
 3.     Ivana Michálková                             39        6.          1622
 4.     Marta Sobotková                              57        7.          1579
 5.     Martin Vitovský                              32        9.          1541
 6.     Pavel Řehoř                                  25       10.          1513
 7.     Věra Smirnovová                              75       11.          1516
 8.     Jiří Novotný                                 54       12.          1564
 9.     Radek Koudela                                53       13.          1613
10.     Jiří Navrkal                                 42       14.          1532
11.     Petr Ondrůj                                  30       15.          1571
12.     Miloslava Hrušková                           27       16.          1469
13.     Milan Kratochvíl                             42       17.          1471
14.     Jitka Švecová                                70       18.          1433
15.     Rostislav Uhlíř                              28       19.          1433
16.     Kamila Blažková                              24       20.          1417
17.     Libuše Vafková                               64       21.          1385
18.     Marek Chovan                                 20       22.          1374
19.     Kristýna Tomková                             21       23.          1369
20.     David Chaloupka                              40       24.          1343
21.     Ivana Menoušková                             48       25.          1275
22.     Miroslav Bulíček                             52       26.          1251
23.     Martin Jetel                                 31       27.          1173

Volební strana č. 4 - Pro Třebíč
 1.     Jan Urbánek                                  42        3.          1331
 2.     Karel Dolák                                  53        5.          1234
 3.     Eva Vaňková                                  39        4.          1222
 4.     Katina Lisá                                  65        6.          1107
 5.     Antonín Mládek                               60        7.          1169
 6.     Zdeněk Krpoun                                32        8.          1167
 7.     Lenka Dostálová                              51       10.          1025
 8.     Kamil Černý                                  40       11.          1029
 9.     Renata Špačková                              46       12.          1089
10.     Petr Ottich                                  50       13.          1057
11.     Dagmar Vinopalová                            57       14.          1013
12.     Martin Michálek                              43       15.          1176
13.     Karel Trojan                                 45       16.           952
14.     Petr Šmejkal                                 48       17.           989
15.     Lenka Číhalová                               56       18.          1019
16.     Tomáš Nováček                                35       19.           960
17.     Michal Pazderník                             35       20.           946
18.     Miroslava Čermáková                          64       21.           971
19.     Martin Radvan                                37       22.          1114
20.     Dagmar Juráňová                              42       23.           918
21.     Jindřich Zedníček                            44       24.           888
22.     Lukáš Sláma                                  35       25.           917
23.     Jaroslava Čtveráčková                        40       26.           831
24.     Jan Padrnos                                  51       27.           767
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Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Vašíček                                 58        2.           909
 2.     Helena Valová                                48        4.           771
 3.     Soňa Olivová                                 44        5.           669
 4.     Vlasta Procházková                           60        6.           649
 5.     Milan Dobrovolný                             45        7.           628
 6.     Pavel Němec                                  49        8.           637
 7.     Petr Kotlík                                  51        9.           623
 8.     Leoš Kratochvíl                              35       10.           650
 9.     Maria Karpíšková                             45       11.           615
10.     Lubomír Krejčí                               64       12.           662
11.     Stanislav Kresa                              49       13.           614
12.     Pavel Seifer                                 56       14.           617
13.     Jiří Látal                                   63       15.           586
14.     Jaroslava Uhrová                             23       16.           573
15.     Jan Urbánek                                  61       17.           622
16.     Vladimír Oliva                               43       18.           573
17.     Vojtěch Vymětal                              69       19.           566
18.     Vít Burian                                   43       20.           541
19.     Jiří Polanecký                               47       21.           538
20.     František Krátký                             78       22.           530
21.     Vlasta Vrbová                                56       23.           517
22.     Radek Rouš                                   50       24.           498
23.     Antonín Jičínský                             76       25.           496
24.     František Svoboda                            86       26.           459
25.     Iveta Malá                                   48       27.           482

Volební strana č. 6 - ODS a TnT - Společně za Třebíč!
 1.     David Dolníček                               39        7.           924
 2.     Kamil Pokorný                                51        3.           915
 3.     Martin Svoboda                               48        2.           912
 4.     Vladimír Černoch                             43        6.           883
 5.     Rostislav Malena                             41       18.           856
 6.     Pavel Krčál                                  43        4.           816
 7.     Tomáš Pikart                                 40        8.           741
 8.     Pavel Trvaj                                  46        9.           735
 9.     František Máca                               33       10.           728
10.     Milan Nahodil                                41       11.           691
11.     Jitka Studená                                50       12.           717
12.     Martin Hladík                                39       13.           680
13.     Zdeněk Sedláček                              41       14.           767
14.     Tomáš Mládek                                 42       15.           749
15.     Jiří Mokrý                                   52       16.           719
16.     Miloš Samek                                  77       17.           720
17.     Petr Noha                                    37       19.           698
18.     Petra Zejdová                                33       20.           671
19.     Oldřich Mrázek                               74       21.           639
20.     Radovan Štol                                 53       22.           632
21.     Rostislav Novák                              74       23.           623
22.     Pavel Horyna                                 49       24.           640
23.     Jakub Konečný                                33       25.           587
24.     Zdeněk Leitner                               31       26.           573
25.     Antonín Kouřil                               71       27.           558

Volební strana č. 7 - Břehy
 1.     Hana Houzarová                               57        3.          1095
 2.     Tadeáš Mahel                                 29        5.          1092
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 3.     Petra Kopečková                              34        2.          1088
 4.     Ivana Janíková                               55        7.          1037
 5.     Jana Dvořáková                               22        4.           945
 6.     Jitka Švaříčková                             45        6.           941
 7.     Petr Palík                                   36        8.           888
 8.     Roman Čapka                                  37        9.           897
 9.     Vojtěch Smola                                27       11.           857
10.     Michaela Doležalová                          21       12.           862
11.     Robert Kohout                                43       13.           856
12.     Karel Konečný                                48       14.           836
13.     Pavel Hlaváč                                 67       15.           957
14.     Václav Kroupa                                38       16.           833
15.     Štěpán Dvořák                                32       17.           902
16.     Dana Sichertová                              43       18.           975
17.     Martin Koutný                                53       19.           754
18.     Jaroslav Bohutínský                          55       20.           934
19.     Jan Lukášek                                  56       21.           832
20.     Petr Kopeček                                 35       22.           752
21.     Antonín Jirků                                56       23.           763
22.     Ivan Touška                                  36       24.           706
23.     Zdeněk Bohutínský                            30       25.           731
24.     Pavel Hrůza                                  52       26.           709
25.     Milan Šťastný                                58       27.           761

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Križan                                37        6.          1262
 2.     Miroslav Krupica                             41        4.          1097
 3.     Naďa Karasová                                42        5.          1075
 4.     Jiří Bublan                                  60        7.          1095
 5.     Miloslava Šebelová                           51        8.          1014
 6.     Šimon Benda                                  23        9.          1021
 7.     Renata Jurková                               49       10.          1012
 8.     Karel Novák                                  65       11.          1099
 9.     Blanka Spilková                              64       12.          1064
10.     Vít Černý                                    42       13.           991
11.     Pavel Karas                                  48       14.          1042
12.     Jindřiška Kochová                            39       15.          1038
13.     Johana Anežka Obršlíková                     31       16.          1000
14.     Josef Križan                                 42       17.          1001
15.     Aneta Chytková                               20       18.          1049
16.     Jaroslav Jurka                               57       19.           915
17.     Ludmila Veselá                               66       20.           898
18.     Ludmila Štěpničková                          65       21.           954
19.     Rostislav Zahrádka                           62       22.           925
20.     Jaroslava Hlinková                           55       23.           911
21.     Josef Polický                                65       24.           850
22.     Jiří Karas                                   36       25.           824
23.     Jitka Šťastná                                59       26.           810
24.     Olga Bendová                                 58       27.           763

Volební strana č. 10 - Třebíč můj domov
 1.     Radek Číhal                                  53        3.           956
 2.     Martin Aujezdský                             41        5.           872
 3.     Zdeňka Palátová                              56        6.           760
 4.     Petr Spilka                                  66       12.           742
 5.     Boris Kjulleněn                              35       13.           741
 6.     Anna Machátová                               45        4.           738
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 7.     Jan Hána                                     38        7.           612
 8.     Irena Hejzlarová                             56        8.           662
 9.     Viktor Kolář                                 36        9.           572
10.     Marie Kuchařová                              41       10.           604
11.     Radek Štourač                                44       11.           616
12.     Miloš Morávek                                60       14.           570
13.     David Bříza                                  36       15.           514
14.     Drahomíra Fortelná                           57       16.           542
15.     František Šeda                               57       17.           573
16.     Lubomír Zahrádka                             71       18.           584
17.     Lenka Burdová                                27       19.           529
18.     Magdalena Brabcová                           24       20.           476
19.     Jakub Hruška                                 23       21.           464
20.     Aleš Gothard                                 28       22.           479
21.     Vladimíra Doležalová                         56       23.           460
22.     Antonín Bobek                                67       24.           425
23.     Alexandra Malcová                            57       25.           450
24.     Petr Mikeš                                   69       26.           461
25.     Barbora Vikartovská                          26       27.           373

Volební strana č. 11 - Společně otevřeme Třebíč
 1.     Jan Břížďala                                 25        4.          1070
 2.     Petr Fabík                                   30       18.          1044
 3.     Zdeněk Jakšík                                37        2.          1035
 4.     Přemysl Císař                                39        5.          1029
 5.     Jiří Beranovský                              56        6.           995
 6.     Karel Vaverka                                70        7.           997
 7.     Martin Tomek                                 49        8.           980
 8.     Martin Pašek                                 29        9.           969
 9.     Michaela Adamovičová                         28       10.           862
10.     Marie Vaverková                              60       11.           857
11.     Jaromír Barák                                30       12.           928
12.     Lukáš Petr                                   33       13.           916
13.     Marcel Dzurňák                               29       14.           969
14.     Michal Bulant                                23       15.           841
15.     Pavel Průša                                  41       16.           959
16.     Martin Franc                                 49       17.           827
17.     Martin Pejchal                               32       19.           839
18.     Vít Šesták                                   18       20.           859
19.     Pavel Janega                                 32       21.           792
20.     Miroslav Teplý                               44       22.           795
21.     David Svoboda                                39       23.           734
22.     Milan Kejda                                  29       24.           774
23.     Jan Neugebauer                               77       25.           699
24.     Klára Sobolíková                             21       26.           747
25.     Svatopluk Dvořák                             58       27.           710

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  23069, hranice:      939,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Julie Dolejší                                   1257
              2.    Hana Máchalová                                   998
              3.    Danuše Milotová                                  973
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              4.    Zdeněk Procházka                                 880
              5.    Milan Ustohal                                    922
              6.    Jiří Máchal                                      882
              7.    Martin Běhal                                     849
              8.    Renata Ďuranová                                  857
              9.    Ludvík Šindelář                                  835
             10.    Karel Tvrdý                                      866
             11.    Pavel Polášek                                    843
             12.    Ivan Čermák                                      881
             13.    Ikbal Saad Nassif                                831
             14.    Václav Hájek                                     839
             15.    Vladimír Soustružník                             818
             16.    Miroslav Novotný                                 808
             17.    Jitka Kavanová                                   851
             18.    Čestmír Kostelecký                               831
             19.    Bohumír Herbrich                                 822
             20.    Drahomíra Tvrdá                                  797
             21.    Jiří Vafek                                       813
             22.    Jaroslava Hájková                                781
             23.    Josef Belatka                                    809
             24.    Josef Žižka                                      788
             25.    Marie Bouzková                                   755
             26.    Jiřina Kostelecká                                760
             27.    Jaroslav Kučera                                  723

Volební strana č. 2 - Třebíč Občanům!
Počet hlasů pro stranu:  44167, hranice:     1798,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Barák                                   2245
              2.    Blanka Kutinová                                 1945
              3.    Aleš Novák                                      1814
              4.    Rostislav Štork                                 1875
              5.    Alexandra Svobodová                             1792
              6.    Zdeněk Charvát                                  1787
              7.    Iva Némethová                                   1765
              8.    Jaroslav Šmarda                                 1706
              9.    Lenka Jourová                                   1741
             10.    Šimon Horký                                     1619
             11.    Ivana Hladká Fialová                            1615
             12.    Josef Musil                                     1663
             13.    Kateřina Strýčková                              1590
             14.    Jiří Mládek                                     1562
             15.    Eva Bulová                                      1559
             16.    Martin Dvořák                                   1577
             17.    Iva Klebanová                                   1577
             18.    Petr Karas                                      1534
             19.    Eva Eratová                                     1618
             20.    Petr Korec                                      1557
             21.    Renata Sofie Svobodová                          1528
             22.    Libor Veselý                                    1524
             23.    Eva Nevrtalová                                  1431
             24.    Lubomír Podolský                                1416
             25.    Hana Coufalová                                  1380
             26.    Tomáš Hráček                                    1355
             27.    Milan Dočekal                                   1392
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Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  40822, hranice:     1662,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Hrůza                                     1923
              2.    Zuzana Kratochvílová                            1771
              3.    Pavel Švec                                      1586
              4.    Zuzana Hambálková                               1657
              5.    Miroslav Prokeš                                 1606
              6.    Ivana Michálková                                1622
              7.    Marta Sobotková                                 1579
              8.    Pavel Franěk                                    1835
              9.    Martin Vitovský                                 1541
             10.    Pavel Řehoř                                     1513
             11.    Věra Smirnovová                                 1516
             12.    Jiří Novotný                                    1564
             13.    Radek Koudela                                   1613
             14.    Jiří Navrkal                                    1532
             15.    Petr Ondrůj                                     1571
             16.    Miloslava Hrušková                              1469
             17.    Milan Kratochvíl                                1471
             18.    Jitka Švecová                                   1433
             19.    Rostislav Uhlíř                                 1433
             20.    Kamila Blažková                                 1417
             21.    Libuše Vafková                                  1385
             22.    Marek Chovan                                    1374
             23.    Kristýna Tomková                                1369
             24.    David Chaloupka                                 1343
             25.    Ivana Menoušková                                1275
             26.    Miroslav Bulíček                                1251
             27.    Martin Jetel                                    1173

Volební strana č. 4 - Pro Třebíč
Počet hlasů pro stranu:  29534, hranice:     1202,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pacal                                     1920
              2.    Jaromíra Hanáčková                              1371
              3.    Jan Urbánek                                     1331
              4.    Eva Vaňková                                     1222
              5.    Karel Dolák                                     1234
              6.    Katina Lisá                                     1107
              7.    Antonín Mládek                                  1169
              8.    Zdeněk Krpoun                                   1167
              9.    Zdeněk Vedral                                   1352
             10.    Lenka Dostálová                                 1025
             11.    Kamil Černý                                     1029
             12.    Renata Špačková                                 1089
             13.    Petr Ottich                                     1057
             14.    Dagmar Vinopalová                               1013
             15.    Martin Michálek                                 1176
             16.    Karel Trojan                                     952
             17.    Petr Šmejkal                                     989
             18.    Lenka Číhalová                                  1019
             19.    Tomáš Nováček                                    960
             20.    Michal Pazderník                                 946
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             21.    Miroslava Čermáková                              971
             22.    Martin Radvan                                   1114
             23.    Dagmar Juráňová                                  918
             24.    Jindřich Zedníček                                888
             25.    Lukáš Sláma                                      917
             26.    Jaroslava Čtveráčková                            831
             27.    Jan Padrnos                                      767

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  17249, hranice:      701,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Malý                                    980
              2.    Petr Vašíček                                     909
              3.    Naděžda Dobešová                                1244
              4.    Helena Valová                                    771
              5.    Soňa Olivová                                     669
              6.    Vlasta Procházková                               649
              7.    Milan Dobrovolný                                 628
              8.    Pavel Němec                                      637
              9.    Petr Kotlík                                      623
             10.    Leoš Kratochvíl                                  650
             11.    Maria Karpíšková                                 615
             12.    Lubomír Krejčí                                   662
             13.    Stanislav Kresa                                  614
             14.    Pavel Seifer                                     617
             15.    Jiří Látal                                       586
             16.    Jaroslava Uhrová                                 573
             17.    Jan Urbánek                                      622
             18.    Vladimír Oliva                                   573
             19.    Vojtěch Vymětal                                  566
             20.    Vít Burian                                       541
             21.    Jiří Polanecký                                   538
             22.    František Krátký                                 530
             23.    Vlasta Vrbová                                    517
             24.    Radek Rouš                                       498
             25.    Antonín Jičínský                                 496
             26.    František Svoboda                                459
             27.    Iveta Malá                                       482

Volební strana č. 6 - ODS a TnT - Společně za Třebíč!
Počet hlasů pro stranu:  20221, hranice:      822,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Bártová                                 1091
              2.    Martin Svoboda                                   912
              3.    Kamil Pokorný                                    915
              4.    Pavel Krčál                                      816
              5.    Jakub John                                       956
              6.    Vladimír Černoch                                 883
              7.    David Dolníček                                   924
              8.    Tomáš Pikart                                     741
              9.    Pavel Trvaj                                      735
             10.    František Máca                                   728
             11.    Milan Nahodil                                    691
             12.    Jitka Studená                                    717
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             13.    Martin Hladík                                    680
             14.    Zdeněk Sedláček                                  767
             15.    Tomáš Mládek                                     749
             16.    Jiří Mokrý                                       719
             17.    Miloš Samek                                      720
             18.    Rostislav Malena                                 856
             19.    Petr Noha                                        698
             20.    Petra Zejdová                                    671
             21.    Oldřich Mrázek                                   639
             22.    Radovan Štol                                     632
             23.    Rostislav Novák                                  623
             24.    Pavel Horyna                                     640
             25.    Jakub Konečný                                    587
             26.    Zdeněk Leitner                                   573
             27.    Antonín Kouřil                                   558

Volební strana č. 7 - Břehy
Počet hlasů pro stranu:  24987, hranice:     1017,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Zeibert                                   1876
              2.    Petra Kopečková                                 1088
              3.    Hana Houzarová                                  1095
              4.    Jana Dvořáková                                   945
              5.    Tadeáš Mahel                                    1092
              6.    Jitka Švaříčková                                 941
              7.    Ivana Janíková                                  1037
              8.    Petr Palík                                       888
              9.    Roman Čapka                                      897
             10.    Svatava Křížová                                 1108
             11.    Vojtěch Smola                                    857
             12.    Michaela Doležalová                              862
             13.    Robert Kohout                                    856
             14.    Karel Konečný                                    836
             15.    Pavel Hlaváč                                     957
             16.    Václav Kroupa                                    833
             17.    Štěpán Dvořák                                    902
             18.    Dana Sichertová                                  975
             19.    Martin Koutný                                    754
             20.    Jaroslav Bohutínský                              934
             21.    Jan Lukášek                                      832
             22.    Petr Kopeček                                     752
             23.    Antonín Jirků                                    763
             24.    Ivan Touška                                      706
             25.    Zdeněk Bohutínský                                731
             26.    Pavel Hrůza                                      709
             27.    Milan Šťastný                                    761

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  28185, hranice:     1147,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janata                                    1754
              2.    Josef Klíma                                     1354
              3.    Marie Dudíková                                  1367
              4.    Miroslav Krupica                                1097

590266 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Naďa Karasová                                   1075
              6.    Ondřej Križan                                   1262
              7.    Jiří Bublan                                     1095
              8.    Miloslava Šebelová                              1014
              9.    Šimon Benda                                     1021
             10.    Renata Jurková                                  1012
             11.    Karel Novák                                     1099
             12.    Blanka Spilková                                 1064
             13.    Vít Černý                                        991
             14.    Pavel Karas                                     1042
             15.    Jindřiška Kochová                               1038
             16.    Johana Anežka Obršlíková                        1000
             17.    Josef Križan                                    1001
             18.    Aneta Chytková                                  1049
             19.    Jaroslav Jurka                                   915
             20.    Ludmila Veselá                                   898
             21.    Ludmila Štěpničková                              954
             22.    Rostislav Zahrádka                               925
             23.    Jaroslava Hlinková                               911
             24.    Josef Polický                                    850
             25.    Jiří Karas                                       824
             26.    Jitka Šťastná                                    810
             27.    Olga Bendová                                     763

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   8751, hranice:      506,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Galbavý                                   592
              2.    Karel Vrána                                      515
              3.    Pavel Šabata                                     491
              4.    Pavel Matoušek                                   468
              5.    Jan Bokšay                                       469
              6.    Karel Vrána                                      474
              7.    Rudolf Řezáč                                     465
              8.    Milan Píša                                       470
              9.    Petr Chyba                                       446
             10.    Antonín Malach                                   490
             11.    Jiří Hlaváček                                    439
             12.    Zbyněk Ševčík                                    431
             13.    Radomír Král                                     427
             14.    Stanislav Haman                                  424
             15.    Magda Vránová                                    431
             16.    Veronika Řezáčová                                428
             17.    Vojtěch Malach                                   437
             18.    Helena Malachová                                 429
             19.    Erik Filo                                        425

Volební strana č. 10 - Třebíč můj domov
Počet hlasů pro stranu:  17079, hranice:      695,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Burda                                       1073
              2.    Marie Černá                                     1231
              3.    Radek Číhal                                      956
              4.    Anna Machátová                                   738
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              5.    Martin Aujezdský                                 872
              6.    Zdeňka Palátová                                  760
              7.    Jan Hána                                         612
              8.    Irena Hejzlarová                                 662
              9.    Viktor Kolář                                     572
             10.    Marie Kuchařová                                  604
             11.    Radek Štourač                                    616
             12.    Petr Spilka                                      742
             13.    Boris Kjulleněn                                  741
             14.    Miloš Morávek                                    570
             15.    David Bříza                                      514
             16.    Drahomíra Fortelná                               542
             17.    František Šeda                                   573
             18.    Lubomír Zahrádka                                 584
             19.    Lenka Burdová                                    529
             20.    Magdalena Brabcová                               476
             21.    Jakub Hruška                                     464
             22.    Aleš Gothard                                     479
             23.    Vladimíra Doležalová                             460
             24.    Antonín Bobek                                    425
             25.    Alexandra Malcová                                450
             26.    Petr Mikeš                                       461
             27.    Barbora Vikartovská                              373

Volební strana č. 11 - Společně otevřeme Třebíč
Počet hlasů pro stranu:  24723, hranice:     1006,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Pašek                                     1238
              2.    Zdeněk Jakšík                                   1035
              3.    Stanislav Neuman                                1258
              4.    Jan Břížďala                                    1070
              5.    Přemysl Císař                                   1029
              6.    Jiří Beranovský                                  995
              7.    Karel Vaverka                                    997
              8.    Martin Tomek                                     980
              9.    Martin Pašek                                     969
             10.    Michaela Adamovičová                             862
             11.    Marie Vaverková                                  857
             12.    Jaromír Barák                                    928
             13.    Lukáš Petr                                       916
             14.    Marcel Dzurňák                                   969
             15.    Michal Bulant                                    841
             16.    Pavel Průša                                      959
             17.    Martin Franc                                     827
             18.    Petr Fabík                                      1044
             19.    Martin Pejchal                                   839
             20.    Vít Šesták                                       859
             21.    Pavel Janega                                     792
             22.    Miroslav Teplý                                   795
             23.    David Svoboda                                    734
             24.    Milan Kejda                                      774
             25.    Jan Neugebauer                                   699
             26.    Klára Sobolíková                                 747
             27.    Svatopluk Dvořák                                 710
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........................................22:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Brabencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Miloslav Witz

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třebíč Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  278787               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    23069   27     278787,00            8,27
č. 2 - Třebíč Občanům!                   44167   27     278787,00           15,84
č. 3 - ANO 2011                          40822   27     278787,00           14,64
č. 4 - Pro TR                            29534   27     278787,00           10,59
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      17249   27     278787,00            6,18
č. 6 - ODS a TnT-Společně za Třebíč!     20221   27     278787,00            7,25
č. 7 - Břehy                             24987   27     278787,00            8,96
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     28185   27     278787,00           10,10
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     8751   19     196183,44            4,46
č.10 - Třebíč můj domov                  17079   27     278787,00            6,12
č.11 - Společně otevřeme Třebíč          24723   27     278787,00            8,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Třebíč Občanům!
      ANO 2011
      Pro TR
      Česká str.sociálně demokrat.
      ODS a TnT-Společně za Třebíč!
      Břehy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Třebíč můj domov
      Společně otevřeme Třebíč

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           44167,00     2 - Třebíč Občanům!               
   2.           40822,00     3 - ANO 2011                      
   3.           29534,00     4 - Pro TR                        
   4.           28185,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           24987,00     7 - Břehy                         
   6.           24723,00    11 - Společně otevřeme Třebíč      
   7.           23069,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.           22083,50     2 - Třebíč Občanům!               
   9.           20411,00     3 - ANO 2011                      
  10.           20221,00     6 - ODS a TnT-Společně za Třebíč! 
  11.           17249,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           17079,00    10 - Třebíč můj domov              
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  13.           14767,00     4 - Pro TR                        
  14.           14722,33     2 - Třebíč Občanům!               
  15.           14092,50     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.           13607,33     3 - ANO 2011                      
  17.           12493,50     7 - Břehy                         
  18.           12361,50    11 - Společně otevřeme Třebíč      
  19.           11534,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.           11041,75     2 - Třebíč Občanům!               
  21.           10205,50     3 - ANO 2011                      
  22.           10110,50     6 - ODS a TnT-Společně za Třebíč! 
  23.            9844,66     4 - Pro TR                        
  24.            9395,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  25.            8833,40     2 - Třebíč Občanům!               
  26.            8624,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            8539,50    10 - Třebíč můj domov              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Třebíč Občanům!                    5
 3 - ANO 2011                           4
 4 - Pro TR                             3
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - ODS a TnT-Společně za Třebíč!      2
 7 - Břehy                              2
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
10 - Třebíč můj domov                   2
11 - Společně otevřeme Třebíč           2

........................................22:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Brabencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Miloslav Witz

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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